- [504] Conciones a septuagesima ad resurrectionem tomus secundus.
- [505] Conciones a festo s. Marci ad aduentum tomus quartus.
- [506] Promptuarium catholicum.
- [507] Boalxamis in passione Homilliae.
- [508] Loci communes Dadrahae.
- [509] Carmina Septenarii pro olim Episcopo Wladislawiensi.
- [510] Antiquissimus liber scriptus.
- [511] W sexternach ksiąg rozmaitych 90.
- [512] Porządek w sexternach synodu toruńskiego.
- [513] Tabulli Turris Babel [...].

Super quibus omnibus et singulis totaliter gestis, idem reverendus D. Stanislaus Rozdrażewskii, frater germanus et executor testamenti memorabili olim reverendissimi D. episcopi Wladislawiensis et Pomeraniae, a me notario publico infra-scripto unum vel plura publicum seu publica instrumenta dari et confici petiit. Acta sunt haec, anno, inditione pontificatus, die, mense. loco quibus supra. Praesentibus Gregofio fratre Societatis Jesu et Jacobo a Ponyecz testibus ad praemissa vocatis ac requisitis.

Et quia ego Melchior Zawiskii diocesis Cracouiensis sac. apostolica et imperiali autoritatibus publicus notarius huiusmodi inuentarium dictorum librorum et aliarum rerum supra expressarum manu mea propria scripsi, ac omnibus et singulis tali gestis una cum supranominatis testibus presens interfui. Ex quo hoc publicum instrumentum, prius in notam transumptum confeci, ac in publici forma redegei. Illudque signo, nomine et cognomine meis quibus utor in conficiendis instrumentis obsignavi. In fidem omnium et singulorum permissorum ex officio rogatus pariter est requisitus.

Ego Melchior qui supra manu mea propria assequitur.

## 2. KOMENTARZ DO WYKAZÓW

A Rękopis nie zachowany. Była to księga liturgiczna dla biskupów obejmująca modlitwy, ceremonie i przepisy wykonywania czynności liturgicznych. Pierwszy pontyfikał wydał Klemens VIII: PONTIFICALE Romanum Clementis VIII iussu restitutum atque editum, Roma, Jac. Luna, 1595. 2°.

B Rękopiśmienny mszał biskupa Rozrażewskiego omówiłem krótko powyżej.

C—E Rękopisy liturgiczne dziś już nie zachowane.

F Było to prawdopodobnie Martyrologium autorstwa Cezarego Baroniusza w formie rękopisu. Polskie wydanie Martyrologium wyszło w tłumaczeniu Szymona Nikowskiego: MARTYROLOGIUM Kościoła Rzymskiego. — Acc. Żywoty świętych znakomitszych jako się znajdują w rzymskim brewiarzu. Kraków, Andrzej Piotrkowczyk, 1591. 4° (Estreicher XXIII, 157).

G Zapewne: DURANTI Guillelmus. Speculum iudiciale.

Nb.: Istniało wiele wydań.

H Być może: SAMARINUS Franciscus: Sacerdotale sive sacerdotium thesaurus. Venezia, apud Jord. et Nic. Ziletum, 1593. 4°.